
Contacto

Teléfono 923129659
Fax 923129628
Correo Electrónico matacan_sea@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Matacán, Apartado de Correos 387
(37080) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4460020012499
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2020 a
las 12:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 46 - Base Aérea de Matacán
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3722001I
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D

Objeto del Contrato: Repuestos para mantenimiento de vehículos de la BA de Villanubla

Valor estimado del contrato 6.019,83 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.284 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.019,83 EUR.

Plazo de Ejecución
180 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RECAMBIOS POMAUTO, S.L.
NIF B47495460

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.019,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.284 EUR.

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bunwsa0ysuOmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID ACM01013391820200626125104 |  2020-056884 | Fri, 26 Jun 2020 12:51:07:496 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31365782225940760133998678182265912749 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bunwsa0ysuOmq21uxhbaVQ%3D%3D

